

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

20 - ZŠ Sekaniny - AV MEDIA - MĚNĚPRÁCE

Objekt:

20 - ZŠ Sekaniny - AV MEDIA - MĚNĚPRÁCE

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-13 000.36

DPH základní
snížená

Základ daně

-13 000.36

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

-2 730.08

0.00

Cena s DPH

v CZK

-15 730.44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20 - ZŠ Sekaniny - AV MEDIA - MĚNĚPRÁCE

Objekt: 20 - ZŠ Sekaniny - AV MEDIA - MĚNĚPRÁCE

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 00.01.1900
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-13 000.36
HSV - Práce a dodávky HSV		-13 000.36
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		-6 508.32
61 - Úprava povrchů vnitřních		-6 508.32
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-6 492.04
96 - Bourání konstrukcí		-6 073.63
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí		-227.34
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot		-191.07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

20 - ZŠ Sekaniny - AV MEDIA - MĚNĚPRÁCE

Objekt:

20 - ZŠ Sekaniny - AV MEDIA - MĚNĚPRÁCE

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-13 000.36
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-13 000.36
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-6 508.32
	D	61	Úprava povrchů vnitřních				-6 508.32
1	K	612421131RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 5% plochy - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	-109.200	59.60	-6 508.32
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-6 492.04
	D	96	Bourání konstrukcí				-6 073.63
2	K	776410800RT1	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových, odstranění a uložení na hromady	m	-32.000	12.90	-412.80
3	K	776511820rt1	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou, z ploch nad 20m2	m2	-60.030	94.30	-5 660.83
	D	99	Přesun hmot a manipulace se suti				-227.34
4	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	-0.622	365.50	-227.34
	D	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				-191.07
5	K	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	-0.060	651.00	-39.06
6	K	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	-0.060	311.00	-18.66
7	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-0.060	220.00	-13.20
8	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-0.900	15.70	-14.13
9	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-0.060	305.50	-18.33
10	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-0.180	34.00	-6.12
11	K	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	-0.060	124.50	-7.47
12	K	979990181R00	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina	t	-0.060	1 235.00	-74.10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

30 - ZŠ Sekaniny - AV MEDIA - VÍCEPRÁCE

Objekt:

30 - ZŠ Sekaniny - AV MEDIA - VÍCEPRÁCE

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

35 442.39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	35 442.39	21.00%	7 442.90
snížená	0.00	15.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

42 885.29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 30 - ZŠ Sekaniny - AV MEDIA - VÍCEPRÁCE

Objekt: 30 - ZŠ Sekaniny - AV MEDIA - VÍCEPRÁCE

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	35 442.39
HSV - Práce a dodávky HSV	34 333.06
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 288.64
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	23 110.40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 934.02
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	764.26
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	4 069.80
PSV - Práce a dodávky PSV	1 109.33
781 - Dokončovací práce - obklady	1 109.33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

30 - ZŠ Sekaniny - AV MEDIA - VÍCEPRÁCE

Objekt:

30 - ZŠ Sekaniny - AV MEDIA - VÍCEPRÁCE

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

35 442.39

D	HSV	Práce a dodávky HSV					34 333.06
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					2 288.64
1	K	346272226	Přízdívka z pórobetonových tvárnic tl 75 mm	m2	3.840	596.00	2 288.64
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					23 110.40
2	K	612	Zakrytí nábytku v učebně	kpl	1.000	350.00	350.00
3	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	3.840	206.00	791.04
4	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	3.840	119.00	456.96
5	K	612315422	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	109.200	197.00	21 512.40
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					8 934.02
6	K	971052341	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 300 mm	kus	2.000	679.00	1 358.00
7	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	109.200	23.80	2 598.96
8	K	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2	m2	1.000	143.00	143.00
D	99	Přesun hmot a manipulace se suti					764.26
9	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	2.091	365.50	764.26
D	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					4 069.80
10	K	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	1.278	651.00	831.98
11	K	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	1.278	311.00	397.46
12	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1.278	220.00	281.16
13	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	19.170	15.70	300.97
14	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1.278	305.50	390.43
15	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3.834	34.00	130.36
16	K	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1.278	124.50	159.11
17	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1.278	1 235.00	1 578.33
D	PSV	Práce a dodávky PSV					1 109.33
D	781	Dokončovací práce - obklady					1 109.33
18	K	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	1.000	46.50	46.50
19	K	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	1.000	49.60	49.60
20	K	781475116R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x33 cm	m2	1.000	583.00	583.00
21	M	597813708R	Obkládačka 25x33 světle šedá mat	m2	1.000	400.00	400.00
22	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	10.798	2.80	30.23

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

29 - ZŠ Ukrajinská - AV MEDIA - MÉNĚPRÁCE

Objekt:

29 - ZŠ Ukrajinská - AV MEDIA - MÉNĚPRÁCE

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-20 398.96

DPH základní
snížená

Základ daně

-20 398.96

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

-4 283.78

0.00

Cena s DPH

v CZK

-24 682.74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 29 - ZŠ Ukrajinská - AV MEDIA - MĚNĚPRÁCE

Objekt: 29 - ZŠ Ukrajinská - AV MEDIA - MĚNĚPRÁCE

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-20 398.96
PSV - Práce a dodávky PSV	-20 398.96
766 - Konstrukce truhlářské	-20 398.96

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 29 - ZŠ Ukrajinská - AV MEDIA - MĚNĚPRÁCE

Objekt: 29 - ZŠ Ukrajinská - AV MEDIA - MĚNĚPRÁCE

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 00.01.1900
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-20 398.96

D PSV Práce a dodávky PSV

-20 398.96

D 766 Konstrukce truhlářské

-20 398.96

1	K	76600001	Kryt radiátorů, š=1750 mm,hl.=300 mm,v=1100 mm, viz výpis PSV T17	ka	-3.000	3 520.00	-10 560.00
2	K	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m	ks	-2.000	631.00	-1 262.00
3	K	766670021R00	Montáž kliky a štítku	ks	-2.000	371.00	-742.00
4	K	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	ks	-2.000	116.50	-233.00
5	M	54914582R	Kliky se štítem mezip 804/90 se zaj. Cr	ks	-2.000	730.00	-1 460.00
6	M	61165003R	Dveře vnitřní laminované plně 1kř. 80x197 cm, viz výpis PSV T16	ks	-2.000	2 820.00	-5 640.00
7	M	61187156R	Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	ks	-2.000	145.00	-290.00
8	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	-201.870	1.05	-211.96

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

28 - ZŠ Ukrajinská - AV MEDIA - VÍCEPRÁCE

Objekt:

28 - ZŠ Ukrajinská - AV MEDIA - VÍCEPRÁCE

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

12 250.00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 250.00	21.00%	2 572.50
snížená	0.00	15.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

14 822.50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 28 - ZŠ Ukrajinská - AV MEDIA - VÍCEPRÁCE

Objekt: 28 - ZŠ Ukrajinská - AV MEDIA - VÍCEPRÁCE

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	12 250.00
HSV - Práce a dodávky HSV	12 250.00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 276.68
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 637.50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 335.82
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	156.80
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	1 336.52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

28 - ZŠ Ukrajinská - AV MEDIA - VÍCEPRÁCE

Objekt:

28 - ZŠ Ukrajinská - AV MEDIA - VÍCEPRÁCE

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 12 250.00

D HSV Práce a dodávky HSV 12 250.00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 276.68

1	K	340271025	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 tvárnici pórobetonovými tl 100 mm	m2	4.840	677.00	3 276.68
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 637.50

2	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	9.900	206.00	2 039.40
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

3	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	9.900	119.00	1 178.10
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

4	K	642942111RT5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 11 cm	kus	1.000	1 796.00	1 796.00
---	---	--------------	--	-----	-------	----------	----------

5	K	612421626R00	Omitka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	2.000	312.00	624.00
---	---	--------------	-----------------------------------	----	-------	--------	--------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 335.82

6	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	5.000	368.50	1 842.50
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

D 99 Přesun hmot a manipulace se suti 156.80

7	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	0.429	365.50	156.80
---	---	--------------	---------------------------------	---	-------	--------	--------

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 336.52

8	K	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0.557	651.00	362.61
---	---	--------------	--	---	-------	--------	--------

9	K	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	0.557	311.00	173.23
---	---	--------------	--	---	-------	--------	--------

10	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0.557	220.00	122.54
----	---	--------------	--	---	-------	--------	--------

11	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	8.355	15.70	131.17
----	---	--------------	--	---	-------	-------	--------

12	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0.557	305.50	170.16
----	---	--------------	--	---	-------	--------	--------

13	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1.671	34.00	56.81
----	---	--------------	---	---	-------	-------	-------

14	K	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0.557	124.50	69.35
----	---	--------------	---------------------------------------	---	-------	--------	-------

15	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0.557	450.00	250.65
----	---	--------------	-----------------------------------	---	-------	--------	--------